Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №17»

ул. Ленина, д. 136, г. Глазов, Удмуртская Республика, 427620

Телефон (341 41) 3-56-10  email: berezkaa17@yandex.ru

ПРИКАЗ

 30.08.2024 г.                                                                                                                     № 85

Об утверждении численности обучающихся
по реализуемым образовательным программам

МБДОУ «Детский сад № 17» в 2024-2025 учебном году

за счет всех форм финансирования

На основании Приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 17» «О комплектовании групп на

2024-2025 учебный год» от 30.08.2024 г. № 84.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующую численность обучающихся по реализуемым программам за счет всех

форм финансирования с 02.09.2024г.:

Образовательная программа Численность обучающихся (чел.)

 за счет

бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета

за счёт

бюджетных

ассигнований

бюджетов

субъектов

Российской

Федерации

за счёт

бюджетных

ассигнований

местных

бюджетов

по договорам

об

образовании,

заключаемых

при приеме

на обучение

за счет

средств

физического

и (или)

юридического

лица

Образовательная программа

дошкольного образования

МБДОУ д/с № 17

0 133 0

Адаптированная

образовательная программа

МБДОУ д/с № 17 для детей

с тяжелыми нарушениями

речи

0 27 0

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

«Речевичок 5+»

0 0 11

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

0 0 16

mailto:berezkaa17@yandex.ru

направленности

«Речевичок 6+»

2. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по Образовательной
программе дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 17»– 0 чел.

3. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по Адаптированной
образовательной программе МБДОУ «Детский сад № 17» для детей с тяжелыми нарушениями
речи – 0 чел.

4. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по Дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе социально-гуманитарной
направленности «Речевичок 5+» - 0 чел.

5. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по Дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе социально-гуманитарной

направленности «Речевичок 6+» - 0 чел.
6. Разместить данный приказ на официальном сайте на платформе Госвеб. Срок: до 02.09.2024г.

Ответственный: старший воспитатель Гильфер Марина Евгеньевна.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Заведующий МБДОУ д/с № 17: _____________________ /А.М. Арасланова

		2024-11-14T10:01:10+0400
	Заведующий А.М. Арасланова